SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PROCESSUAL

Reconhecimento do curso: Portaria MEC n° 946 | Publicação no DOU em 30/11/2021
Av. Fernando Ferrari, 514, NPJ CCJE, Campus de Goiabeiras, Vitória–ES, Brasil. CEP 29075-910
Tel.: +55 27 4009-7723 | E-mail: pos.direito@ufes.br | Site: http://www.direito.ufes.br

Página 1 de 1

Vitória-ES, 27 de outubro de 2023

Ao Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Processual

Prof. Dr. Geovany Cardoso Jeveaux

Prezado senhor,

Após análise das inscrições para professores visitantes segundo Edital 218/2023

apresentamos a seguinte lista de homologações:

1. Angel Rafael Mariño Castellanos – NÃO HOMOLOGADA

2. Tainá Aguiar Junquilho - HOMOLOGADA

3. Thiago Rodovalho dos Santos – HOMOLOGADA

Atenciosamente

Adriana Pereira Campos

Tiago Gonçalves

mailto:pos.direito@ufes.br
http://www.direito.ufes.br/
Adriana
Texto digitado

Adriana
Texto digitado
Thiago Ferreira Siqueira

		2023-10-30T15:12:22-0300